Vencimento
02/08/21
02/08/21
03/08/21
03/08/21
03/08/21
03/08/21
03/08/21
03/08/21
03/08/21
04/08/21
04/08/21
05/08/21
05/08/21
05/08/21
05/08/21
05/08/21
05/08/21
05/08/21
05/08/21
05/08/21
06/08/21
06/08/21
06/08/21
06/08/21
06/08/21
06/08/21
06/08/21
06/08/21
06/08/21
06/08/21
09/08/21
09/08/21
09/08/21
09/08/21
09/08/21
09/08/21
09/08/21
09/08/21
09/08/21
09/08/21
09/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
10/08/21
11/08/21
11/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
12/08/21
13/08/21
13/08/21
13/08/21
16/08/21
16/08/21
16/08/21
16/08/21
16/08/21
16/08/21
16/08/21
17/08/21
17/08/21
17/08/21
17/08/21
17/08/21
17/08/21
17/08/21
17/08/21
17/08/21
17/08/21
17/08/21
17/08/21
17/08/21
17/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21
18/08/21

Fornecedor
VEENT EMPREENDIMENTO
CIEE
ERIKA TOKUDA
VP ECOLOGIA EMPRESARIAL
Vi

MARIA LUIZA SANTOS
LOG 10 EXPRESS LTDA
DIFAL - ICMS.
BANCO ABC BRASIL S/A - CARTA FIANCA
MILARE ADVOGADOS
DEPOSITO JUDICIAL
IMPRENSA OFICIAL DO PR
IMPRENSA OFICIAL DO PR
IMPRENSA OFICIAL DO PR
IMPRENSA OFICIAL DO PR
IMPRENSA OFICIAL DO PR
IMPRENSA OFICIAL DO PR
IMPRENSA OFICIAL DO PR
AEON

LM FLUMINENSE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

FNDCT
MME
IMPRENSA OFICIAL DO PR
VILA VERDE HOTEL ATIBAIA LTDA - EPP
FGTS SOBRE A FOLHA
MSO EMPREENDIMENTOS
SGARBI MAGALHAES
COPEL

EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
ILMAR PACHECO
BRAMETAL S/A

[¢
TABOCAS PARTICIPAGOES
TABOCAS PARTICIPACOES
TABOCAS PARTICIPAGOES

SEFAZ/SP-AMBIENTEPAG - DARE SP
ANTONIO CARLOS PETITET MATHIAS
ALAN MELO RANGEL
TATIANA EMY SAIMI
SEFAZ/SP-AMBIENTEPAG - DARE SP
SEFAZ/SP-AMBIENTEPAG - DARE SP

CCEE - CAMARA DE COM EM ELETRICA

CCEE - CAMARA DE COM EM ELETRICA

CCEE - CAMARA DE COM EM ELETRICA

OLIVEIRA TRUST
SGARBI MAGALHAES
REBECCA MANHAES M
DRESSLER CONTABILIDADE
AVALICON

SCOOPER VIGILANCIA
PM RAFARD
EOLICA PARAISO S.A.
EOLICA SERRA DE SANTANA S.A.
EOLICA LAGOA NOVA S.
EOLICA SERIDO S.A.
VENTOS DE SAO CLEMENTE | ENERGIAS R
VENTOS DE SAO CLEMENTE Il ENERGIAS
VENTOS DE SAO CLEMENTE 11l ENERGIAS
VENTOS DE SAO CLEMENTE IV ENERGIAS
VENTOS DE SAO CLEMENTE V ENERGIAS R
'VENTOS DE SAO CLEMENTE VI ENERGIAS
VENTOS DE SAO CLEMENTE VIl ENERGIAS
'VENTOS DE SAO CLEMENTE VIII ENERGIA
NOVA VENTO FORMOSO ENERGIAS RENOVAV
NOVA VENTOS DO MORRO DO CHAPEU ENER
NOVA VENTOS DO PARAZINHO ENERGIAS R
NOVA VENTOS DE TIANGUA NORTE ENERGI
NOVA VENTOS DE TIANGUA ENERGIAS REN
EOLICA PEDRA RAJADA S.A.

EOLICA PEDRA RAJADA Il S.A.
EOLICA CABECO VERMELHO S.A.
EOLICA CABECO VERMELHO Il S.A.
EOLICA BOA ESPERANCA | S.A.

VILA RIO GRANDE DO NORTE 1 EMPREEND
VILA RIO GRANDE DO NORTE 2 EMPREEND
VILA SERGIPE 1 EMPREENDIMENTOS E PA
VILA SERGIPE 2 EMPREENDIMENTOS E PA
VILA PIAUI 3 EMPREENDIMENTOS E PART
VILA PIAUI 1 EMPREENDIMENTOS E PART
VILA PIAUI 2 EMPREENDIMENTOS E PART
VILA SERGIPE 3 EMPREENDIMENTOS E PA
EOLICA LANCHINHA S.A.
ANTONIO CARLOS PETITET MATHIAS
GMAES TELECOM
PM ITATIBA
DEPOSITO JUDICIAL
TFSEE

PM ARARAQUARA
PM ENGENHERO COELHO
PM IBATE
PM PEDREIRA

vivo
TELEFONICA EMPRESAS
JOSE JURHOSA J
KATYANI OGURA
KATYANI OGURA
IMPRENSA OFICIAL DO PR
IMPRENSA OFICIAL DO PR
SGARBI MAGALHAES
AANTONIO CARLOS PETITET MATHIAS
RISEL COMBUSTIVEIS LTDA
SERASA S A
ANTONIO CARLOS PETITET MATHIAS
AANDRE FIGUEIREDO
FELIPE NUNES SUAREZ
GIOVANA PEREIRA
ANTONIO CARLOS PETITET MATHIAS
CIA JAGUARI DE ENERGIA
CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ
CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E LUZ
CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ
CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E LUZ
CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ
CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E LUZ
CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ
CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E LUZ
IMPRENSA OFICIAL DO PR
IMPRENSA OFICIAL DO PR
IMPRENSA OFICIAL DO PR
ARIOVALDO MARQUEZ
DOSSEL

DESCRICAO
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS
FORNECEDOR

TRIBUTOS A RECOLHER
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR

TRIBUTOS A RECOLHER
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS
REEMBOLSOS
REEMBOLSOS
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR

TRIBUTOS A RECOLHER
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS
FORNECEDOR

TRIBUTOS A RECOLHER
FORNECEDOR
FORNECEDOR

TRIBUTOS A RECOLHER

TRIBUTOS A RECOLHER

TRIBUTOS A RECOLHER

TRIBUTOS A RECOLHER
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS
REEMBOLSOS
REEMBOLSOS
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS
REEMBOLSOS
REEMBOLSOS
REEMBOLSOS
REEMBOLSOS
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR

DESCI
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS

MEIO AMBIENTE
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS

TRIBUTOS A RECOLHER

FINANCEIRO

ADMINISTRATIVAS
FUNDIARIO
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
TRIBUTOS A RECOLHER
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS

SUBESTAGOES
SUBESTACOES
SUBESTAGOES
SUBESTACOES
SUBESTAGOES
SUBESTACOES
SUBESTAGOES
SUBESTACOES
SUBESTAGOES
SUBESTACOES
ADMINISTRATIVAS
SUBESTACOES
SUBESTAGOES
SUBESTACOES
SUBESTAGOES
SUBESTACOES
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
FINANCEIRO
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
FUNDIARIO
ADMINISTRATIVAS
TRIBUTOS A RECOLHER
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
TRIBUTOS A RECOLHER
FUNDIARIO
ADMINISTRATIVAS
TRIBUTOS A RECOLHER
TRIBUTOS A RECOLHER
TRIBUTOS A RECOLHER
TRIBUTOS A RECOLHER
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
MEIO AMBIENTE

DESCI E
APOIO ADMINISTRATIVO (VEENT)

OUTROS
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
PROGRAMAS LI + 10
TELEFONIA
TELEFONIA
TELEFONIA
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
OUTROS

1cvs.
OUTROS
ASSESSORIA JURIDICA EXTERNA
DEPOSITO JUDICIAL
PUBLICAGOES
PUBLICAGOES
PUBLICAGOES
PUBLICAGOES
PUBLICAGOES
PUBLICAGOES
PUBLICAGOES
GESTAO DE TECNOLOGIA (AEON)
LM FLUMINENSE
ALUGUEL (SEDE)
OUTROS
OUTROS
PUBLICAGOES
HOTEL A JATO
FGTS
OUTROS
ASSESSORIA JURIDICA EXTERNA
O&M - OPERACAO E MANUTENGAO (COPEL)
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
EP - COPEL
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
1B - BRAMETAL
1B - COBRA
1B - TABOCAS
1B - TABOCAS
1B - TABOCAS

OUTROS
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

APOIO FINANCEIRO
AASSESSORIA JURIDICA EXTERNA
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)

OUTROS
GESTAO FUNDIARIA (AVALICON)
OUTROS
1ss
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS

OUTROS
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
GESTAO DE TECNOLOGIA (GMAES )

DEPOSITO JUDICIAL
OUTROS

1ss
155
1ss
155
TELEFONIA
TELEFONIA
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
PUBLICAGOES
PUBLICAGOES
ASSESSORIA JURIDICA EXTERNA
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
OUTROS

OUTROS
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
PUBLICAGOES
PUBLICAGOES
PUBLICAGOES

OUTROS
GESTAO MEIO AMBIENTE (DOSSEL)

Valor
110.897,20
866,70
2.193,88
40.008,61
250,00
1.099,00
2.738,67
2.231,24
248,69
9,26
72.054,88
599,33
29.277,05
240,00
90,00
150,00
180,00
150,00
180,00
270,00
5.349,45
7.362,15
21.000,00
76.285,47
38.142,74
240,00
687,00
14.796,56
3.852,81
2.001,87

1.369.735,87

23.553,63
8.735,64
8.270,24
8.549,48
8.270,24

24.361,20
9.035,12
8.553,76
8.842,58
8.553,76
2.482,87

142.027,25
992.700,30
349.830,34
122.493,68
198.758,62
442,17
360,00
3.240,00
2.789,06
442,17
242,17

44.163,99

22.885,64

11.409,04
4.271,60

16.360,97
2.231,24

53.775,49

14.449,70

35.434,49
2.586,33

350,60
646,61
945,55
968,30
951,64
954,83
958,02
951,64
954,83
839,64
791,64
676,44
625,13
623,93
658,69
662,50
630,84
538,80
538,80
832,29
492,37
864,84
850,57
1.275,69
1.275,69
1.312,98
1.458,88
1.312,98
1.312,98
583,54
496,26
808,13
22.811,81
38,92
8.357,53
86.069,63
38,94
946,76
378,70
946,76
1.669,00
80,00
275,29
2.789,06
55,00
290,00
210,00
16.511,51
360,00
1.270,92
141,95
1.100,13
2.350,00
2.350,00
168,13
3.346,87
738,81
78,04
78,04
347,70
78,04
78,04
244,07
1.225,57
1.274,52
210,00
240,00
240,00
100,00
106.232,36



Vencimento
19/08/21
19/08/21
19/08/21
19/08/21
20/08/21
20/08/21
20/08/21
20/08/21
20/08/21
20/08/21
20/08/21
20/08/21
20/08/21
20/08/21
20/08/21
20/08/21
20/08/21
23/08/21
24/08/21
24/08/21
24/08/21
24/08/21
24/08/21
24/08/21
24/08/21
24/08/21
25/08/21
25/08/21
25/08/21
25/08/21
25/08/21
26/08/21
26/08/21
26/08/21
26/08/21
26/08/21
26/08/21
27/08/21
27/08/21
27/08/21
27/08/21
30/08/21
30/08/21
30/08/21
30/08/21
31/08/21
31/08/21
31/08/21
31/08/21
31/08/21
31/08/21
31/08/21
31/08/21
31/08/21

Fornecedor
MAURO MASAMI NAGO

AVALICON
CETESB COMPANHIA AMBIENTAL
VP ECOLOGIA EMPRESARIAL
IR FOLHA
KEFREN
COCEL
OLIVEIRA TRUST
CSRF

CSRF
IR FORNECEDOR
CCONTELESIS SOL TECNOL LTDA
DCTFWEB

PWC - PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES IN

PWC - PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES IN

PWC - PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES IN
DEPOSITO JUDICIAL

ELEKTRO
ANTONIO CARLOS PETITET MATHIAS
MILARE ADVOGADOS
ALAN MELO RANGEL
ANTONIO CARLOS PETITET MATHIAS
DEPOSITO JUDICIAL
SEFAZ/SP-AMBIENTEPAG - DARE SP
GIOVANA PEREIRA
PM JUNDIAT
PM JUNDIAT
COPEL
COFINS

AUTO POSTO PAU SECO LTDA.
INTERNEXA
VR BENEFICIOS
VR BENEFICIOS
MAURO MASAMI NAGO
DEPOSITO JUDICIAL
DEPOSITO JUDICIAL
IMPRENSA OFICIAL DO PR
IMPRENSA OFICIAL DO PR
IMPRENSA OFICIAL DO PR
RISEL COMBUSTIVEIS LTDA
FOLHA DE PAGAMENTO
JORNADA EXTINTORES
CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ
WIECHETECK ENGENHARIA ELETRICA LTDA.
csLL
IRP)
ONS
CIEE
ANTONIO CARLOS PETITET MATHIAS
SEFAZ/SP-AMBIENTEPAG - DARE SP
DEPOSITO JUDICIAL
J.L. FERRARI MANUT E REPAROS LTDA EPP
MAURO MASAMI NAGO

DESCRICAO
REEMBOLSOS
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR

TRIBUTOS A RECOLHER
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR

TRIBUTOS A RECOLHER

TRIBUTOS A RECOLHER

TRIBUTOS A RECOLHER
FORNECEDOR

TRIBUTOS A RECOLHER
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS
FORNECEDOR
REEMBOLSOS
REEMBOLSOS
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS

TRIBUTOS A RECOLHER

TRIBUTOS A RECOLHER
FORNECEDOR

TRIBUTOS A RECOLHER

TRIBUTOS A RECOLHER
FORNECEDOR
FORNECEDOR

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO
REEMBOLSOS
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR

FOLHA DE PAGAMENTO
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR

TRIBUTOS A RECOLHER

TRIBUTOS A RECOLHER
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS
FORNECEDOR
FORNECEDOR
FORNECEDOR
REEMBOLSOS

R
ADMINISTRATIVAS
FUNDIARIO
ADMINISTRATIVAS
MEIO AMBIENTE
TRIBUTOS A RECOLHER
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
FINANCEIRO
TRIBUTOS A RECOLHER
TRIBUTOS A RECOLHER
TRIBUTOS A RECOLHER
ADMINISTRATIVAS
TRIBUTOS A RECOLHER
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
FUNDIARIO
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
FUNDIARIO
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
TRIBUTOS A RECOLHER
TRIBUTOS A RECOLHER

TRIBUTOS A RECOLHER
TRIBUTOS A RECOLHER
ADMINISTRATIVAS
TELECOMUNICAGAO
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
FUNDIARIO
FUNDIARIO
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
TECNICO
TRIBUTOS A RECOLHER
TRIBUTOS A RECOLHER
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
FUNDIARIO
ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS

DESC 3
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
GESTAO FUNDIARIA (AVALICON)
OUTROS

PROGRAMAS LI +10
IRRF (FOLHA)
ALUGUEL (SEDE)
OUTROS
APOIO FINANCEIRO
csLL

csLL
IR
OUTROS

AUDITORIA INDEPENDENTE

AUDITORIA INDEPENDENTE

AUDITORIA INDEPENDENTE
DEPGSITO JUDICIAL

OUTROS
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
AASSESSORIA JURIDICA EXTERNA
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
DEPGSITO JUDICIAL

OUTROS
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
1ss
Iss
CT 001.2015 COPEL
COFINS
PIS
OUTROS
CT004.2019 INTERNEXA
BENEFICIOS (VT +VR)
BENEFICIOS (VT + VR)
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
DEPGSITO JUDICIAL
DEPOSITO JUDICIAL
PUBLICAGOES
PUBLICAGOES
PUBLICAGOES
OUTROS
FOLHA DE PAGAMENTO
OUTROS

OUTROS
CCONTINGENCIAS
csLL
IR
OUTROS
‘OUTROS
REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)
‘OUTROS

DEPOSITO JUDICIAL
‘OUTROS

REEMBOLSOS (DESP. VIAGENS)

Valor
4.326,99
4.026,07

116,36
9.131,82
74.958,45
4.505,70
1.442,85
2.576,81
180,51
476.276,69
28.781,37
213,00
126.016,70
19.239,25
23.274,32
116,91
8.402,29
4.057,05
360,00
53334
460,00
779,10
3.373,63
442,17
165,64
1.511,79
2.906,77
10.262,11
1.458.628,62
315.799,81
183,60
26.682,08
13.157,09
10.107,60
2.793,86
26.639,31
8.286,65
180,00
180,00
120,00
1.270,92
284.067,04
210,00
121,54
4.049.687,52
246.425,42
384.236,20
5.639,02
722,25
1.150,00
242,17
22.440,62
3.000,00
390,00
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